[image: http://www.liberdade.mg.gov.br/images/brasao.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE

                GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 013/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIBERDADE no uso das atribuições de seu cargo, de conformidade ao disposto no art. 58, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal c/c art. 3º, da Lei nº 1.508/2013:

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - NOMEAR a Sra. MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA BARBOSA, para o cargo de “Assessor de Educação”, de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Liberdade/MG, 21 de fevereiro de 2019.

Rita de Cássia Rodrigues
Prefeita Municipal

R. Geraldo Magela de Barros Mendes, 121, CEP.: 37350-000 – LIBERDADE – MG
www.liberdade.mg.gov.br                                gabinete@liberdade.mg.gov.br

image1.png